* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-03 09:52:40
Observaciones:

Restricciones:

1/1

20/11/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

20/11/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

REKUAI @ ‘
DIRECCION MACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

467664 Contratacion por
Excepcién

ACTUALIZACION DEL SOFTWARE PARA INTERPRETACION DE DATOS 1

DE EXPLORACION PETROLERA(2019.3 GVERSE GEOLOGY

NETWORK-GVERSE GEOPHYSICS ADVANCED NETWORK)

2025 Bienes

Por Total [30]

2025-10-15 12:00:00 Bienes

EN EL SICP 5

DIRECTOR Garantia Bancaria,

Péliza

contrataciones@petropar.gov.py

021-940134 2025-11-10 09:15:00

Tte. Américo Picco ¢/ Rio Parané Petropar Villa Elisa Tte. Américo Picco ¢/ Rio
Parana Petropar Villa

Elisa mesa de entrada

20/11/2025



@ GOBIERNO pkL PARAGUAI DNCP
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

20/11/2025



@GOBIERNODEL PARAGUAI DNC P
PARAGUAY | REKUAI
.~ DIRECCION NACIONAL DE

COMTRATACIOMES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

20/11/2025



@

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-10-21
08:54:36

2025-10-21
08:54:36

2025-10-21
08:54:37

2025-10-21
08:54:37

2025-10-21
08:54:37

2025-10-21
08:54:37

2025-10-21
08:54:37

2025-10-21
08:54:37

2025-10-21
08:54:37

2025-10-21
08:54:38

2025-10-21
08:54:38

2025-10-30
11:22:16

2025-10-30
11:22:16

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

PARAGUAI
REKUAI

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

acta-de-postergacion-68f68d60c9821.pdf

adenda-01-68f68d53457ce.pdf

precio-de-referencia-68de87d5ef89e.zip

cdp-335-actualizacion-del-software-para-interpretacion-de-datos-de-exploracion-

petrolera-68de8836b0598.pdf

pbc-formularios-68de8a6c66688.zip

autorizacion-mitic-68de87c57elb6.pdf

dictamen-exc-68de8797baff2.pdf

fg-04-constancia-pluri-uv-68de66f8c6b7a.pdf

justificativo-internacional-68de8819e31df.pdf

dictamen-tecnico-68d420f28a62d.pdf

res-pr-ej-782-2025-doc-68d420e365a8d.pdf

acta-de-postergacion-2-690373721586c¢.pdf

adenda-2-6903738381bae.pdf

20/11/2025 - 15:11:6

20/11/2025




* GOBIERNO pe. | PARAGUAI Y o DNC‘
PARAGUAY | REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

20/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

