

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-03 09:52:40
Observaciones:	
Restricciones:	





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA





N° de PAC - ID:	467664	Modalidad:	Contratación por Excepción		
Descripción del Ilamado:	ACTUALIZACION DEL SOFTWARE PARA INTERPRETACION DE DATOS DE EXPLORACION PETROLERA(2019.3 GVERSE GEOLOGY NETWORK-GVERSE GEOPHYSICS ADVANCED NETWORK)	1			
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Bien Gasto:			
Forma de Adjudicación:	Por Total	[30]			
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-15 12:00:00	Bienes			
Lugar de consultas:	EN EL SICP	5			
Contacto:	DIRECTOR	Garantía Bancaria, Póliza			
Dirección de mail donde se debe consultar:	contrataciones@petropar.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:			
Teléfono:	ono: 021-940134 Fecha y hora tope de presentación de ofertas:				
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Tte. Américo Picco c/ Río Paraná Petropar Villa Elisa	Oferta entrega lugar:	Tte. Américo Picco c/ Río Paraná Petropar Villa Elisa mesa de entrada		





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones





Fecha de	2025-10-21	Nombre del	acta-de-postergacion-68f68d60c9821.pdf
Publicación	08:54:36	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	adenda-01-68f68d53457ce.pdf
Publicación	08:54:36	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	precio-de-referencia-68de87d5ef89e.zip
Publicación	08:54:37	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	cdp-335-actualizacion-del-software-para-interpretacion-de-datos-de-exploracion-petrolera-68de8836b0598.pdf
Publicación	08:54:37	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	pbc-formularios-68de8a6c66688.zip
Publicación	08:54:37	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	autorizacion-mitic-68de87c57e1b6.pdf
Publicación	08:54:37	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	dictamen-exc-68de8797baff2.pdf
Publicación	08:54:37	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	fg-04-constancia-pluri-uv-68de66f8c6b7a.pdf
Publicación	08:54:37	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	justificativo-internacional-68de8819e31df.pdf
Publicación	08:54:37	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	dictamen-tecnico-68d420f28a62d.pdf
Publicación	08:54:38	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	res-pr-ej-782-2025-doc-68d420e365a8d.pdf
Publicación	08:54:38	Archivo	
Fecha de	2025-10-30	Nombre del	acta-de-postergacion-2-690373721586c.pdf
Publicación	11:22:16	Archivo	
Fecha de	2025-10-30	Nombre del	adenda-2-6903738381bae.pdf
Publicación	11:22:16	Archivo	

20/11/2025 - 15:11:6





EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py